



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2015 года № 555-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 646-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма
и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»**

1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы (по годам)» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «145541,0» заменить цифрами «145841,0»;
- в абзаце третьем цифры «32183,0» заменить цифрами «32483,0»;
- в абзаце десятом цифры «71145,4» заменить цифрами «71445,4»;
- в абзаце двенадцатом цифры «3042,0» заменить цифрами «3342,0»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7».

2. В части первой раздела VIII «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

- в абзаце первом цифры «145541,0» заменить цифрами «145841,0»;
- в абзаце третьем цифры «32183,0» заменить цифрами «32483,0»;
- в абзаце десятом цифры «71145,4» заменить цифрами «71445,4»;
- в абзаце двенадцатом цифры «3042,0» заменить цифрами «3342,0»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7».

3. В разделе X «Характеристика подпрограмм государственной программы»:

в подпрограмме 1 «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Саратовской области»:

в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

- в абзаце первом цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7»;
- в абзаце третьем цифры «50,0» заменить цифрами «350,0».

4. В части второй раздела VIII «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7»;
- в абзаце третьем цифры «50,0» заменить цифрами «350,0».

5. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года» приложения № 3 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»:

- в строке «всего»:
- в графе 4 цифры «145541,0» заменить цифрами «145841,0»;

в графе 6 цифры «32183,0» заменить цифрами «32483,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «71145,4» заменить цифрами «71445,4»;
в графе 6 цифры «3042,0» заменить цифрами «3342,0»;
в позиции «комитет охотничьего хозяйства и рыболовства области»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в позиции «Подпрограмма 1 «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Саратовской области»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «14419,7» заменить цифрами «14719,7»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в позиции «комитет охотничьего хозяйства и рыболовства области»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50» заменить цифрами «350,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в позиции «Основное мероприятие 1.12 «Проведение мероприятий по изъятию добровольно сданного незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «1250,0» заменить цифрами «1550,0»;
в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «350,0».
